XXXV. DE ADULTERIIS ANCILLARUM (*).

[1] Si quis (2) cum ancilla aliena michatus (2) fuerit, mal eualesina (4), [sunt] den. DC qui fac. sol. xv culp. iud. (1) no rubric in 8, B-H. (2) B-H add: ingenua. (3) mechatas, 8, B.F.; migatus, 9; moechatus, C.H. (4) eualesina, 8.

[2] Si quis cum ancilla regi (2) michatus (2) fuerit, mal eualesina (2), [sunt] den. MCC qui fac. sol. xxx culp. iud. (1) regis, 8, B-H. (2) mechatas, 8; moechatus, B.G.H. (3) eualesina, 9.

2 Si uero puerum crinitum sine consilio aut uoluntate parentum totonderit, mal. 3 schuisara chrogino, MMD den. qui fac. sol. LXII & dimidium culp. iud. (1) tunderit, Q. (2) MMD din. qui fac. sol. LXII cum dim., 1; MCCCC din. qui fac. sol. XXXV, E.

3 Si uero puellam similiter sine patris aut matris uoluntate totonderit, + theoctidia, MDCCC den. qui fac. sol. XLV culp. iud. + uerdarda & thercoheata.

6 Si quis puer infra duodecim annorum aliquam culpam commiserit, fredus ei non requiratur.

9 Si quis puellam ingenuam + occiderit, mal. ex mala leudi, VIII den. qui fac. sol. CC culp. iud. + infra annos quam infantes habere possit. XLIV. 14 Si quis puellam ingenuam occiderit, mal. 3 nu-chala, VIII den. qui fac. sol. CC culp. iud. + infra annos quam infantes habere possit.

8 Si quis foeminam ingenuam, postquam cepirit infantes habere, occiderit, mal. leodinia, XXXIII den. qui fac. sol. DC culp. iud.

7 Si quis foeminam ingenuam, postquam infantes habere non potest occiderit, mal. leodinia, VIII den. qui fac. sol. CC culp. iud.

XVI. 9 Si quis cum puella per uirtutem moechatus fuerit, mal. 3 theurora, MMD den. qui fac. sol. LXII cum dimidio culp. iud.

XVI. 8 Si quis cum ingenua puella et spontanea uoluntate amorum partium couerit, et in occulto moechatus fuerit, mal. 3 frio lasia, MDCCC den. qui fac. sol. XLV culp. iud.

XXIX. De Adulterijs ancillarum.

1 Si quis ingenuus cum ancilla aliena mechatas fuerit, mal. + anilasina, DC den. qui fac. sol. xv culp. iud. + theolasia uirtico.

9 Si uero cum ancilla regia mechatas fuerit, mal. theulasina, MCC den. qui fac. sol. xxx culp. iud.

[9] Si quis puerum crinitum sine uoluntate parentum totonderit (2), MDCCC din. qui fac. sol. XLV (2) culp. iud. (1) tunderit, Q. (2) MMD din. qui fac. sol. LXII cum dim., 1; MCCCC din. qui fac. sol. XXXV, E.

[9] Si uero puellam totonderit (2), MMD din. qui fac. sol. LXII cum dimidio culp. iud. (1) puella tunderit, Q.

[9] Si quis puer infra duodecim annos aliquam culpam commiserit, fredus ei non requiratur.

[6] Si quis puellam ingenuam infra annos (2) antequam infantes possit habere occiderit, VIII din. qui fac. sol. CC culp. iud. (1) annum, Q.

[7] Si quis foeminam ingenuam postquam infantes coeperit (2) habere occiderit, XXIV din. qui fac. sol. DC culp. iud. (1) cept, Q.

[8] Si quis foeminam (2), postquam infantes habere non potuerit, occiderit, VIII din. qui fac. sol. CC culp. iud. (1) f. ingenuam, E. (2) This is not in I.

XIV. [18] Si quis cum ingenua puella per uirtutem moechatus (2) fuerit, MMD din. qui fac. sol. LXII cum dimidio culp. iud. (1) moechatus, Q.

XIV. [14] Si quis cum ingenua puella desponsata, ea consentiente, in occulto moechauerit (2), MDCCC din. qui fac. sol. XLV culp. iud. (1) moechauerit, Q.

XXVII. DE ADULTERIIS ANCILLARUM.

[1] Si quis ingenuus cum ancilla aliena moechatus fuerit, DC din. qui fac. sol. xv culp. iud.

[9] Si quis uero cum regis ancilla moechatus fuerit, MCC din. qui fac. sol. xxx culp. iud.

Cf. L. Sal. 69; Sept. Caus. III. 1.

Cf. Capit. Lud. cap. 5; L. Fris. (Add. Sap. III) 70; Wisig. II. 4, 11; Ine. 7, 2; Cn. II. 21; Waitz, 116, 193, 196; Sohm, Proc. p. 233.

With the following cf. L. Sal. 76; Thur. 48, 49. Herold repeats this under tit. 75 (12); cf. Extrav. A. cap. 5; cf. Sept. Caus. VI. 4.

Cf. Sept. Caus. VII. 2; L. Alam. 49. 2. Herold repeats this under tit. 75 (13); cf. Extrav. A. cap. 5. Cf. also L. Sal. 47. 3.

Herold repeats this under tit. 75 (14); cf. Extrav. A. cap. 5.

Cf. L. Alam. 82; Baj. 8; Gund. 30, 44; Fris. 9, 13; Ed. Roth. 189, 194; Li. 130, 139, 140; Wisig. III. 4; Aeth. 10, 11, 14, 16, 31; Alf. 10, 25, 26; Cn. II. 54; Waitz, 106, 201.

COD. 1.	COD. 2.	COD. 3.	COD. 4.	CODD. 6 & 5.
[6] Si uero ingenuus ancilla aliena publice se iunxerit, ipse cum ea in seruitute permaneat.	[8] Si quis ingenuus cum ancillam alienam publice iunxerit, ipsi cum eam in seruitio cadat.	(Cf. the preceding 1).	[8] Si quis cum ancilla aliena sibi in publicum iunxerit, ipse cum ea in seruitium permaneat.	[6] Si quis francus cum ancilla aliena sibi in (*) publice iunxerit, ipse cum ea in seruitio permaneat. (*) in, om. 5
[6] Similiter et ingenua si seruo alieno in coniugio acceperit, in seruitio permaneat.	(Cf. tit. 13, § 5).	(Cf. tit. 13, § 6).	(Cf. tit. 13, § 7).	(Cf. tit. 13, § 8).
[7] Si seruus cum ancilla aliena mechatatus fuerit et ex ipso crimine ancilla mortua fuerit, seruus ipse aut CCXL din. qui fac. sol. vi domino ancillae reddat, aut castretur. Dominus uero serui capitale ancillae in locum restituat.	[4] Si seruos cum ancilla aliena mechatatus fuerit et ex ipso crimine ancilla mortua fuerit, seruus CCXL din. qui fac. sol. sex, dominus serui reddat, aut seruus castretur; dominus uero serui capitale dono ancille inferre in loco:	[8] Si uero seruus cum ancilla aliena mechatatus fuerit et ex ipso crimine ancilla ipsa mortua fuerit, seruus ipse aut CCXL din. qui fac. sex solidos domino ancille inferat, aut castretur; dominus uero serui capitale in loco restituat.	[4] Si uero seruus cum ancilla aliena mechatatus fuerit et ex ipsa crimina mortua fuerit, seruus ipse CCXL den. qui fac. sol. vi domino ancille inferat, aut certe castretur; dominus uero serui capitale quod ancilla ualuerit domino ancille in loco restituat.	[8] Si seruus cum ancilla (*) mechatatus (b) fuerit et ex hoc (*) crimine ipsa mortua fuerit, aut castretur: aut sol. vi soluatur (d). Dominus uero serui capitale in loco restituat. (*) add: aliena. (b) mechatatus. (c) iugum. ancilla ipsa mo. f. seruus ille a. cast (d) culp. iud.
[8] Si ancilla ex hoc mortua non fuerit, seruus aut CCC ictos flagellorum accipiat, aut CXX din. qui fac. sol. III domino reddat.	si ancilla ex mortua non fuerit, malib bab mundo, seruus aut CCC ictus accipiat, aut CXX din. qui fac. sol. III coatur exsoluere.	[4] Si ancilla ex hoc mortua non fuerit, seruus aut CCC ictos accipiat, aut tres solidos pro dorsum suum domino ancille conponat.	[8] Si ancilla ex hoc mortua non fuerit, CXX ictus haccipiat, aut CXX den. qui fac. sol. III dominum ancille cogatur exsoluere.	[4] Si uero mortua (*) non fuerit, malib bathmonio*, sol. III culp. iud. (*) ancilla ex hoc mortua non fuerit, seruus ipse aut CXX ictus accipiat aut sol. III dominum ancille cogatur exsoluere.
[9] Si seruus ancilla aliena inuita traxerit, CXX din. qui fac. sol. III domino ancillae reddat.	[5] Si seruus ancillam alienam in coniugium sociauerit, aut uapulit, aut CXX din. qui fac. sol. III domino ancille coatur exsoluere.	[5] Si seruus cum ancilla aliena sibi in coniugio sociauerit, solidos tres culp. iud.	[6] Si seruus ancilla aliena sibi in coniugium sociauerit, CXX den. qui fac. sol. III culp.	[6] Si (*) seruus ancillam (b) alienam (b) extra uoluntate domini sui sibi (*) coniugium (*) copulauerit, malib anthamo*, sol. III [culp. iud.](d) (*) dem. (*) ancilla aliena. (*) iugum. (*) add: aut CXX ictus accipiat.
XXVI. DE LIBERTIS DIMISSIS.	XXVI. DE LIBERTIS EXTRA CONSILIUM DOMINI SUI DIMISSIS.	XXVI. DE LIBERTIS DIMISSIS.	XXVI. DE LIBERTIS DIMISSIS.	XXVI. DE LIBERTIS DIMISSIS (*).
[1] Si quis homo ingenuus alienum letum extra consilium domini sui ante rege per dinario dimiserit et conuictus fuerit, mal malthoitus meo letu, hoc est IIIII din. qui fac. sol. c culp. iud.	[1] Si quis alienum laetum ante rege per dinarius ingenuum demiserit, et ei fuerit adprobatum, malb malteohiatus meo lexm, sunt din. IIIII fac. sol. c culp. iudicatur.	[1] Si quis alienum letum extra consilium ante rege per dinarium ingenuum demiserit, sol. c culp. iud.;	[1] Si quis lidum extra consilium domini sui ante rege ingenuum demiserit, IIIII den. qui fac. sol. c culp.	[1] Si quis litum alienum qui apud dominum (b) in hoste fuerit, extra consilium (*) domini sui ante rege per denarium (*) ingenuum demiserit (*), malb malthochiatio freoledo*, sol. c [culp. iud.] (*) dem. (*) domino suo. (*) consilium. (*) rege. (*) dinario.
Res uero leti ipsius legitime reformetur.	[8] Si uero laeti ipsius legitimi reformetur.	res uero leti ipsius domino reformetur.	Res uero lidi ipsius dominum reformetur.	Res uero ipsius lito legitime (*) reformetur. (*) legitimo domino.
[9] Si quis uero (leg. seruo) alieno per denario ante regnum (sic) dimiserit, cui fuerit adprobatum, precium serui domino et insuper, mal maltholatu metho, hoc est sol. XXXV culp. iud.	[8] Si quis uero seruum alienum ingenuum dimiserit et ei fuerit adprobatum, malb maltho bait homitto, sunt din. MCCCC fac. sol. XXXV culp. iud.; praedi uero domini sui reddat.	[9] Si quis seruum alienum ante rege per dinarium ingenuum demiserit, sol. XXXV [culp.] iud.; et praecium serui domino suo reddat.	[9] Si quis seruo alieno ante rege demiserit, MCCCC den. qui fac. sol. XLV culp., et praetium dominum custodiat.	[9] Si seruum (*) per (b) denarium ante rege ingenuum dimiserit (*), malb malthochiatio moetho*, sol. XXXV culp. iud., et (*) capitale domino uero serui in loco restituat. Res uero ipsius serui proprius dominum recipiat. (*) add: alienum. (*) ante rege per dinarium ingenuum dem. (*) excepto capitale et dilatata domino rest.
XXVII. DE FURTIS DIUERSIS.	XXVII. DE FURTIS DIUERSIS TITULUS.	XXVII. DE FURTIS DIUERSIS.	XXVII. DE FURTIS DIUERSIS.	XXVII. DE FURTIS DIUERSIS.
[1] Si quis tintinno de porcina aliena furauerit, cui fuerit adprobatum, mal leoardi, hoc est DC din. qui fac. sol. xv culp. iud., excepto capitale et dilatata.	[1] Si quis uero tintinno de porcina aliena furauerit, cui fuerit adprobatum, malb leoardi, sunt din. DC fac. sol. xv culp. iud., excepto capitale et dilatata.	[1] Si quis tintinno de porcina aliena furauerit, sol. xv culp. iud.	[1] Si quis tintinno de portina alterius furauerit, DC den. qui fac. sol. xv culp.	[1] Si quis tintinno de porcina aliena furauerit, malb leod*, sunt den. DC qui fac. sol. xv culp. iud.
[9] Si uero de pecoribus inuolauerit, CXX din. qui fac. sol. III culp. iud.	[9] Si uero de pecoribus furauerit et ei fuerit adprobatum, malb leoardi, sunt din. CXX fac. sol. III culp. iud.	[9] Si quis de pecoribus furauerit, sol. III culp. iud.	[9] Si uero de pecoribus furauerit, CXX den. qui fac. sol. III culp.	[9] Si quis (*) uero de peccoribus tintinno furauerit, [sol. III culp. iud.](*) (*) quis, om. 5. (*) peccoribus. (*) the words between [] have been supplied from 5 as they are cut away in 6. From the str still remaining in 6, it may be inferred that it had also the gloss leod.
136	137	138	139	140

GODD. 7, 8, 9.	GOD. 10.	LEX EMEND.	OBSERVATT.
(Cf. tit. 13 (14), § 7).	5° Si quis Francus alienam ancillam sibi publice iunxerit, ipse cum ea in seruitute permaneat.	[8] Si quis ^(a) Francus ^(b) alienam ancillam sibi publice iunxerit, ipse cum ea in seruitio permaneat ^(c) . (*) quis, om. Q. (*) franchus, T.V. (*) S. q. F. cum alienam ancillam mechatus fuerit et sibi p. l., i. c. e. l. s. implicetur, E.	Cf. L. Sal. 13. 9; Capit. Lud. cap. 6.
(Cf. tit. 13 (14), § 7).	(Cf. tit. 13 (14), § 7).	(Cf. tit. 13 (14), § 7).	
[5] Si ^(a) seruus cu ^(b) ancilla aliena michatus ^(c) fuerit et ex ipso crimine ipsa mortua fuerit, aut sol. ^(d) vi domini ^(e) ancilla ^(f) componat, aut castratur ^(g) ; dominus serui capitale de ancilla ^(h) in loco ⁽ⁱ⁾ restituat.	6° Si seruus cum ancilla mechatus fuerit et de ipso crimine ancilla mortua fuerit, seruus ipse aut castretur, aut cxxi. den. qui fac. sol. vi culp. iud.; dominus uero serui capitale in locum restituat.	[4] Si seruus cum ancilla aliena ^(a) mechatus fuerit et de ipso crimine ancilla mortua fuerit, seruus ipse aut castretur, aut cxxi. den. qui fac. sol. vi culp. iud.; dominus ^(b) uero serui capitale in locum restituat. (*) aliena, om. G.K.N.Q.T. (*) domini, Q.	Cf. L. Sal. 13. 8; Ed. Roth. 193, 217-221; Waitz, 201.
(*) 8 adds: quis; Si uero ex ipso cr. mortua f., aut sol. vi. domino (domini, G) ancillae (ancilla, B) c., a. c.; d. uero serui c. d. a. l. l. rest. B-H. (*) cum, 8.g. (*) mechatus, 8. (*) den. (CXL, corr.) CXL qui fac. sol. 8. (*) dominus, 8. (*) ancille, 8; ancilla, 9. (*) castratur, G. (*) de an- om. 8. (*) locum, 8.g.	[6] contin.] Si autem ancilla propter hoc non fuerit mortua, seruus ipse aut cxx ictus accipiat, aut cxx den. qui fac. sol. iii domino ancillae cogatur persoluere.	[5] Si autem ancilla propter hoc mortua non fuerit ^(a) , seruus ipse aut cxx ^(b) ictus accipiat, aut cxx den. qui fac. sol. iii domino ancillae cogatur persoluere ^(c) . (*) Q adds: sic. (*) CCXX, A.G.N.T. (*) ersoluere, Q.	Cf. Recap. L. Sal. viii; Waitz, 197, 198.
[3] Si quis seruus cum ancilla aliena michatus ^(a) fuerit, [sunt den. cxx qui fac.] sol. iii culp. iud. ^(b) (*) mechatus, 8. (*) B-H uniu. §§ 3 & 4; S. q. s. c. a. a. mech. f. aut extra uoluntatem (-tate, B.G) domini in (ad, B) coniugium (coniugio, G) soc., sol. iii c. iud.	3 Si uero seruus cum ancilla mechatus fuerit, cxx den. qui fac. sol. iii componat.		
[4] Si ^(a) seruus ancilla aliena extra uoluntatem ^(b) domini sui ad coniugium ^(c) sociauerit, mal anthamo, [sunt den. cxx qui fac.] sol. iii culp. iud. (*) 8 adds: quis. (*) -tate, 9. (*) coniugium, 9.	4 Si seruus ancillam alienam extra uoluntatem domini sui ad coniugium sociauerit, malb. a authanio, cxx den. qui fac. sol. i (sic) culp. iud.	[6] Si quis seruus ancillam alienam sine uoluntate domini sui sibi in ^(a) coniugium copulauerit, cxx din. qui fac. sol. iii culp. iud., aut cxx ictus accipiat. (*) in, om. Q.	
XXXVI. DE LIBERTIS DEMISSIS ^(a) INGENUIS ^(b) .	XXX. De Libertis dimissis.	XXVIII. DE LIBERTIS ^(a) DIMISSIS.	Cf. Sept. Caus. v. 4; L. Rip. 57, 61; Cham. 11-13; Li. 52; Wihtr. 8; Sohm, R. u. Ger. 46.
[1] Si quis litum ^(a) alienum ^(b) qui apud domino suo ^(c) in hoste ^(d) fuerit, extra ^(e) consilium ^(b) domini sui, ante rege ^(f) per dinario ^(g) ingenuum ^(h) demiserit ⁽ⁱ⁾ , mal maltholitho frioblito ^(m) , [sunt den. iiii qui fac.] sol. c culp. iud.;	1 Si quis lidum alienum ^a extra ^a consilium domini sui ante Regem ^b per denarium ingenuum dimiserit, malb. maltho theato meolito, iiii den. qui fac. sol. c culp. iud., et capitale domino ipsis restituat. * qui apud dominum suum ^a in hoste fuerit.	[1] Si quis lidum alienum qui cum domino suo in hoste fuerit, sine consilio domini sui, ante regem per dinarium ingenuum dimiserit, iiii din. qui fac. sol. c culp. iud.;	
(*) dim., 8.B-H. (*) De lib. ingenuos dem. 9; no rubric in B-H. (*) libertus, 9; libertum, B-H. (*) alieno, 9. (*) suo, om. H.F. (*) oste, 9; boste, B. (*) extra-sol. om. B-H. (*) consilio, 8.g. (*) regem, 9. B.H. (*) denarium, 8.B.G.H. (*) ingenuo, 9. (*) maltho litto frioblito, 8; maltho hitto frioblito, 9.	2 Res uero ipsis liti legitimo domino ^a restituantur. * reformetur.	res uero ipsis liti legitimo domino restituantur.	
res uero ipsis lito ^(a) legitimo ^(a) domino reformetur ^(b) . (*) liti, 8.F.G.H; lito, 9; liti, B. (*) leg-, om. B-H. (*) reformetur, 9; reformetur, B.F.H; refermentur, G.	3 Si quis seruus alienum ante Regem per denarium ingenuum dimiserit, malb. maltho theatha meotheos, mcccc den. qui fac. sol. xxx culp. iud., excepto capitale, quod domino restituat; res uero ipsis serui proprius dominus recipiat.	[2] Si quis seruus alienum ante regem per dinarium ingenuum dimiserit, mcccc din. qui fac. sol. xxxv culp. iud., et capitale in locum restituat, et res ^(a) serui proprius dominus recipiat. (*) rem, Q.	§ 2 of cod. 6 was first written: "Si seruus per denarium ingenuum dimiserit, malb maltho chiado (frieledo, corr.) meotheo, sol. c. Res uero ipsis lito legitimize reformetur." The scribe, however, finding that this was all wrong, put his pen through the § and re-wrote it as it stands at present, making the fresh mistake of <i>meotheo</i> , instead of <i>meotheo</i> .
XXXVII. DE FURTIS DIUERSIS ^(a) .	XXVII. De furtis diuersis.	XXIX. DE FURTIS DIUERSIS.	Cf. L. Sal. 81; Rip. 43-45, 76; Alam. 99; Baj. 9; Gund. 25, 27, 70; Ed. Roth. 281-299; L. Wisig. vii. 2. 11; Ine. 7; Waitz, 117.
[1] Si quis tintinnum ^(b) de ^(c) inter porcus ^(d) furauerit, mal thuochapo ^(e) , [sunt den. dc qui fac.] sol. xv culp. iud. (*) diuersorum, B-H. (*) tintinnum, 8.B.F.G; tentenno, 9; tintinum, H. (*) de, om. B-H. (*) porcos, B-H. (*) thuochaido, 8; tuhochapo, 9.	1 Si quis tintinnum de ^b porcina aliena furauerit, malb. aurappo, dc den. qui fac. sol. xv culp. iud.	[1] Si quis tintinnum de porcina aliena furauerit, dc ^(a) din. qui fac. sol. xv ^(a) culp. iud. (*) dc d. q. f. sol. iii, Q.	
[3] Si quis tentenno inuolauerit de qualibet pecus praeter porcus, iii sol. culp. iud. ^(c) (*) This § occurs in Cod. 9 only.	4 Si quis tintinnum de pecoribus furauerit, malb. leudardi, cxx den. qui fac. sol. iii culp. iud.	[2] Si uero de pecoribus tintinnum furauerit, cxx din. qui fac. sol. iii ^(a) culp. iud. (*) cxx den. q. f. sol. xv, V.	
		[3] Si quis skellam ^(a) de caballis furauerit, dc din. qui fac. sol. xv culp. iud. ^(b) (*) skellam, A.F; scallam, H.N; skellum, G; schillam, O; sellam, B; kellam, Wolf. Aug. 8. (*) § 3 om. Q.	Cf. L. Gund. 4. 5.

COD. 1.	COD. 2.	COD. 3.	COD. 4.	CODD. 6 & 5.
[3] Si quis pedica ad caballo imbulauerit et ei fuerit adprobatum, excepto capitale et dilatura, cxx din. qui fac. sol. iii culp. iud.	[3] Si quis pedica de caballus furauerit, cui fuerit adprobatum, malb leodardi, sunt din. cxx fac. sol. iii culp. iud.	[3] Si quis pedica de caballo furauerit, sol. iii culp. iud.	[3] Si quis uero pedica caballo furauerit, cxx den. qui fac. sol. iii culp.	[4] Si quis pedica(*) de caballo furauerit, malb leod*, cxx den. qui fac. sol. iii culp. iud. (*) pedicam.
[4] Si uero caballi ipsi perierunt, ipsos in capite restituat.	[4] Si uero caballi ipsi perierint, ipsus in caput reddat.	[4] Si quis uero caballi ipsi perierint, ipsos in capitale reddat.	[4] Si uero caballi ipsi perierint, ipsos in capitale reddat.	[5] Si quis(*) caballi ipsi perierint, ipsus(*) in caput(*) restituat. (*) quis, om. 5. (*) ipsos. (*) capitale.
[5] Si quis in messe aliena pecus suum in furtum miserit, et ipse inuentus fuerit, dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.	[5] Si quis messe aliena in furtum meterit et inuentus fuerit, malb leodardi, sunt din. dc fac. sol. xv culp. iud.	[5] Si quis messe aliena in furto metere inuentus fuerit, sol. xv culp. iud.	[5] Si quis messem alienam in furto mederit et inuentus fuerit, dc den. qui fac. sol. xv culp.	[6] Si quis messem alienam(*) in furtum aut inripauerit(*) aut mederit(*), malb leodard*, sunt den. dc qui fac. sol. xv culp. iud. (*) aliena. (*) repererit. (*) meteret.
[6] Si quis in orto alieno in furtum ingressus fuerit, excapto capitale et dilatura, dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.	[6] Si quis in orto alieno ingressus fuerit in furtum et ei fuerit adprobatum, mal leodardi, sunt din. dc fac. sol. xv culp. iud.	[6] Si quis in orto alieno in furto ingressus fuerit, sol. xv culp. iud.	[6] Si quis in orto alieno in furtum ingressus fuerit, dc den. qui fac. sol. xv culp.	[7] Si quis hortum(*) alienum furauerit uel in furtum(*) ingressus fuerit, malb leode*, sunt den. dc qui fac. sol. xv culp. iud. (*) in ortum alienum in furt.
[7] Si quis in napina, in fauaria, in pissaria uel in lenticlaria in furtum ingressus fuerit, cxx din. qui fac. sol. iii culp. iud.	[7] Si quis in nabina, in fauaria, in pesaria, in lenticlaria in furtum ingressus fuerit, cui fuerit adprobatum, malb leodardi, sunt din. cxx fac. sol. iii culp. iud.	[7] Si quis de campo alieno anonam furauerit, et eam in carro uel in caballo portauerit, sol. xv culp. iud.	[7] Si quis de campo alieno furauerit, ut eum aut in caballum aut in carrum portet, dc den. qui fac. sol. xv culp.	[11] Si in orto fuerint, sol. xv culp. iud. (*)] (*) This § occurs in 5 only.
[8] Si quis de campo alieno lino furauerit, et eum in caballo aut in carro portauerit, excepto capitale et dilatura, dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.	[8] Si quis de campo alieno messe furauerit, et hoc aut in caballo aut in carro duxerit ad domum suam, et ei fuerit adprobatum, malb leodardi, sunt din. dc fac. sol. xv culp. iud., excepto capitale et dilatura.	[8] Si uero in dorso portauerit, sol. iii culp. iud.	[8] Si uero in dorsum suum portauerit, cxx den. qui fac. sol. iii, excepto capitale et dilatura.	[12] Si quis in uinea [supra]scr. in nauina], in fauaria, in pissaria, in lenticlaria uel in his similibus in furtum intrauerit, sol. iii culp. iud. (*)] (*) This § occurs in 5 only.
[9] Si uero tantum quantum in dorsum suum ferre poterit, cxx din. qui fac. sol. iii culp. iud.	[9] Si quis uero in dorsum portauerit, malb leodardi, sunt din. cxx fac. sol. iii culp. iud.	[9] Si quis pratum alienum secauerit, opera sua perdat;	[9] Si quis pratum alienum secauerit, opera sua perdat;	[13] Si quis in agrum alienum arborem insertum exciderit, malb orthobano, corr. orthobano*, sunt den. MCC qui fac. sol. xxx culp. iud.
[10] Si quis prato alieno secauerit, opera sua perdat;	[10] Si quis prato alieno secauerit, opera sua perdat;	[9] Si quis pratum alienum secauerit, opera sua perdat;	[9] Si quis pratum alienum secauerit, opera sua perdat;	[14] Si uero tantum praeserit(*) quantum in dorso(*) suo(*) portauerit, malb leod*, sunt den. cxx qui fac. sol. iii culp. iud., excepto capitale et dilatura. (*) priserit. (*) dorsum. (*) suum.